



Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi Başkanı Prof. Dr. H. Nusret Fişek ve İstanbul Tabip Odası Başkanı Dr. Tarık Özerengin.

Bir haber bülteni çıkarılması için çalışmalara başlanmıştır. Bülten 5-6 sayfa olacak, parasız dağıtılacak ve Merkez Konseyi çalışmaları, Tabip Odaları çalışmaları, meslekdaşlardan gelen başvurular yer alacaktır. Türk Tabipleri Birliği ile üyeler arasında, etkin bir iletişim sağlanmasına çalışılacaktır.

TTB MERKEZ KONSEYİ TEMSİLCİLER MECLİSİNİ ANKARA'DA TOPLADI

23 Haziran 1984 cumartesi günü Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi, Temsilciler Meclisini Ankara'da topladı. Toplantıya 17 Tabip Odasının temsilcileri katıldı. Adana, Ankara, Antalya, Balıkesir, Bolu, Edirne, Erzurum, Eskişehir, Hatay, İçel, İstanbul, İzmir, Manisa, Muğla, Sakarya, Samsun ve Uşak Tabip Odaları temsilcilerinin katılmalarıyla gerçekleşen Temsilciler Meclisi toplantısında;

Merkez Konseyinin 32. Büyük Kongre'den bugüne kadar yaptığı çalışmalar ele alındı. Çalışmalar şöyle sıralanabilir.

1- Merkez Konseyi Ankara'ya taşınmıştır.

2- Merkez Konseyi binası kiralanmıştır.

3- Bir genel yönetmen, bir muhase-

beci, bir sekreter atanmıştır.

4- Cumhurbaşkanı, TBMM Başkanı ve SSYB Bakanı ile görüşmeler yapılmıştır.

5- Başbakan ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı ile görüşmek üzere randevu istenmiştir.

6- 32. Büyük Kongre kararları düzenlenmiş ve odalara sirküle edilmiştir.

7- Sürekli eğitim için çalışmalar başlatılmıştır. Yayınlar konusunda "Toplum ve Hekim", "Abstracts/Özetler" in ilk sayıları çıkarılmıştır.

8- Yüksek Onur Kurulu'nun ilk toplantısı gerçekleştirilmiştir.

9- Asgari ücret tarife birimleri yeniden saptanmış ve kitap halinde basılmıştır.

10- Ek görev saat ücretleri brüt 2.500

TL. olarak belirlenmiştir.

11- Türk Tabipleri Birliği yasasına 65 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin monte edilmesi çalışmalarına TBBM Sağlık ve Sosyal İşler Komisyonunda katılmıştır. Yeni yasada söz etmeye değer değişikliklerden bazıları şunlardır.

a) Aidatlar 2.400-24.000 TL. sınırları içinde olacaktır.

b) En az 200 hekim ve dişhekimini bir Oda oluşturabilecektir.

c) Muayenehanesi olan kamu hekimlerini odaya üye olmalarının zorunlu olduğuna Yasa'da açıklık getirilmiştir.

d) Onur kurullarının verecekleri cezalar artırılmıştır.

Onur Kurullarının verecekleri cezalar arttırılmıştır.

12- Deontoloji Tüzüğü değişikliği

Türk Tabipleri Birliği Çalışmalarından Haberler



Üstte Merkez Konseyi Üyeleri Dr. Nevzat Eren, Dr. Ragıp Çam Dr. Hüsnü Çuhadar ve Dr. Atalay Yörükoğlu; Ortada; toplantıya katılan Tabip Odaları temsilcileri. Altta; Dr. Yusuf Ziya Müftüoğlu Ank. Tabip Odası Genel Sekreteri. Sağ yanda; Dr. Nail Ceylan İzmir Tabip Odası Başkanı

in çalışmalarına başlanmıştır. Dünya Tabipleri Birliği, Amerika Tabipleri ve Avrupa ülkeleri Tabipleri Birlikleri ile ilişkiler başlatılmıştır.

13- Bir haber bülteni çıkarılması için çalışmalara başlanmıştır. Bülten 5-6 sayfa olacak, parasız dağıtılacak ve Merkez Konseyi çalışmaları, Tabip Odaları çalışmaları, meslektaşlardan gelen başvurular yer alacaktır. Türk Tabipleri Birliği ile üyeler arasında, etkin bir iletişim sağlanmasına çalışılacaktır. Temsilciler Toplantısında yapılan görüşmelerde şu konular ele alınmıştır.

1- Hekim yardımlaşma sandığının kurulması konusunda zorluklar dile getirilmiş ve uygulamanın başarılabilmesi endişesi izlenmiştir. Uzun konuşmalardan sonra konunun Büyük Kongre

Kararı olduğu bu nedenle karardan vazgeçilemeyeceği, Merkez Konseyinin ivedilikle yardımlaşma sandığının esaslarını belirleyen bir çalışma yapması, aйдat toplama çalışmalarına başlaması, belirli bir süre sonunda toplanan aidatlar gözönüne alınarak yardımlaşma sandığının neleri gerçekleştirip gerçekleştiremeyeceğinin belirlenmesi tavsiye edilmiştir. Merkez Konseyi bu konudaki tavsiyeleri gözönüne alacaktır.

2- Zorunlu Genel Sağlık Sigortası konusunda Merkez Konseyi, Adana Tabip Odasının çalışmalarını da gözönünde tutan bir komisyon çalışması yapacaktır. Adana Tabip Odasının hazırlığı ekte sunulmuştur.

3- Hekimlerin tabelaları konusunda tartışmalar yapılmış, Merkez Konseyinin

talimatına uygun olarak çalışılması istenilmiştir. Antalya Tabip Odası bölgesinde tüm hekim tabelalarının 60x120 olarak değiştirildiği ve tüm hekimlerin buna uyduğunu bildirmiştir.

4- Hekimlerin 8 saatten fazla çalışması tam süre yasası ile ilgili olduğu ve bu yasanın değiştirilmesi için hazırlıklar yapıldığı bildirilmiştir.

5- 1219 sayılı Yasa ve 38 sayılı Tababet-i adliye kanununun tamamının değiştirilmesinin çok güç olduğu ve böyle bir çalışmayı kimsenin kısa vadede göze alamadığı söylenilmiştir. Bunun yerine maddelerinin değiştirilmesinin uygun olacağı bu konuda Tabip Odalarının önerilerinin Merkez Konseyine iletilmesi istenmiştir.

6- Merkez Konseyinin yeni koyduğu asgari ücret tarifesinde yer alan fiyatların yüksek olduğu çeşitli Odalar tarafından belirtilmiştir. Genel olarak Merkez Konseyi tarafından kabul edilmekle birlikte, hazırlık çalışmalarında Odaların önerilerinden kaynaklanarak hazırlandığı için uygulamada aksaklıkların fazla olmayacağı, tarifenin basıldığı ve yürürlüğe konduğu için vazgeçilemeyeceği, 1985 katsayılarını tesbit ederken bu görüşlerin gözönüne alınacağı bildirilmiştir.

7- Ulusal Sağlık Politikasının tartışılması için bir kurultay düzenlenmesinin uygun olacağı savunulmuş, var olan poli-

Türk Tabipleri Birliği Çalışmalarından Haberler

tikaların ve yeni önerilerin geliştirilmesi için böyle bir çalışmanın yararlarından sözedilmiştir.

8- Yüksek Hekimler Kurulunun bugünkü aşamada yasal zorluklar nedeniyle gerçekleştirilmesinin mümkün olmadığı görüşünde birleşmiştir.

9- Zorunlu hizmete gönderilen hekimlerin çalışma koşullarının Cumhurbaşkanlığı ile yapılan konuşmada dile getirildiği bildirilmiştir.

10- Tam süreli olarak Kamuda çalışanların tabip odalarına kayıtlarının isteğe bağlı olduğu, askeri hekimlerin tabip odalarına üye olamayacağı fakat muayenehanesi olan askeri hekimlerin Tabip Odasının belirlediği kurallara uymak zorunda olduğu bildirilmiştir.

11- Yayınlar konusunda temsilciler meclisine genel bir bilgi verilmiş ve Odaların bölgelerinde abone kampanyasını başlatmalarının önemi vurgulanmıştır.

Toplantıya katılan delegelere birer adet Toplum ve Hekim dergisi verilmiştir. Oda temsilcileri toplantıda yaptıkları konuşmalarında ve kişisel konuşmalarda yayınları beğendiklerini belirtmişler ve teşekkürlerini sunmuşlardır.

12- Dış hekimlerinin ayrı bir birlik oluşturma girişimlerini temsilcilerden hiçbirisinin onaylamadığı görülmüştür. Temsilciler aynı birlik oluşturulmaması için TBMM Sağlık ve Sosyal İşler Komisyonu başkanı ve milletvekilleriyle gerekli teması kuracaklarını bildirmiştir.

13- Tıp eğitimi açısından YÖK uygulamalarının zararları olduğu ve YÖK uygulamalarının yanlışlığı Ankara, İzmir Tabip Odaları ve Merkez Konseyi Üyeleri tarafından dile getirilmiştir.

14- Tabip Odalarının hekimlere belirli bir hizmet süresinde sonra plaket vermesi geleceği yanında Merkez Konseyinin de bir plaket vermesi benimsenmiştir.

15- Serbest çalışan hekimlere gece nöbetinin düzenlenmesinin yararlı sonuçlar getirmeyeceği ve uygulamanın zor olacağı görüşü hakim olmuştur.

16- Merkez Konseyi, Tabip Odası olmayan iller ve gerek görülen ilçelere, bağlı buldukları Tabip Odalarına temsilciler atanmasını uygun gördüklerini belirtmiştir.

Merkez Konseyi Başkanı Prof. Dr. Nusret Fişek'in yönettiği toplantıya katılan odalar ve temsilciler şöyledir:

Adana: Dr. Orhan İzzet Kılıçbeyli

Dt. Asım Savaş

Ankara: Dr. Ahmet Yaycıoğlu

Dr. Yusuf Ziya Müftüoğlu

Antalya: Dr. Alper akın

Dr. Rifat Yeniğün

Balikesir: Dr. Metin Erol Yener

Bolu: Dr. Mesut Kalaycıoğlu

Edirne: Dr. Abdülkadir Öztimur

Erzurum: Dr. İmdat Sümer

Dr. Hüseyin Ak

Eskişehir: Dr. Sinan Girgin

Hatay: Dr. Hasan Kuseyri

İçel: Dr. Ömer Bal

Osman Kükner

İstanbul: Dr. Şükrü Güner

Dr. Tarık Özerengin

İzmir: Dr. Nail Ceyhan

Dt. Rahmi Ayhan

Manisa: Dr. Zeliha Gürses

Dr. Abdurrahman Karahahmetoğlu

Muğla: Dr. Behçet Şahin Koroğlu

Sakarya: Dr. Zekâi Tükel

Dr. Abdulkadir Aydın

Samsun: Dr. Ercan Saygın

Uşak: Dr. İbrahim Akalan



Dr. Orhan İzzet Kılıçbeyli
Adana Tabip Odası Başkanı



Dr. Rifat Yeniğün
Antalya Tabip Odası Delegatesi



Dr. Zeki Tükel
Sakarya Tabip Odası Delegatesi